ПРИКАЗ

О возложении обязанностей генерального директора

 В связи с моим отпуском, в целях обеспечения непрерывности административно-хозяйственной деятельности ООО «Стандарт» в мое отсутствие, на основании служебной записки директора по производству А.М. Лаврушина от 26.10.2023 года №26Р-113/23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей генерального директора ООО «Стандарт» на период моего нахождения в очередном отпуске с 29.10.2023 года по 19.11.2023 года на директора по производству Анатолия Михайловича Лаврушина с сохранением за ним обязанностей по основной должности.

2. Установить А.М. Лаврушину на срок, указанный в п.1 приказа, доплату к окладу по основной должности в размере 20 % от оклада.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения С.У. Васильевой довести приказ до сведения заинтересованных лиц, до А.М. Лаврушина — под подпись.

Генеральный директор                                                              К.Н. Блинчиков